
 

Uchwała Nr XXXIX/305/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 24 lutego 2006 r. 

 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia podmiotu obowiązanego do przyjęcia skazanych w celu 

wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne 
oraz pracy społecznie użytecznej. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
§3 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 56 poz. 544) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Miejski Zakład Komunalny Pilzno do przyjęcia skazanych w celu 
wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy 
społecznie użytecznej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


